МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                               СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2017                                                                                                                      № 127
с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в состав жилищной комиссии Администрации Староювалинского
 сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.04.2017г. № 57.
    В связи с производственной необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в состав жилищной комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.04.2017г. № 57 следующие изменения:
Председатель комиссии -  Архипова Татьяна Витальевна, Глава Староювалинского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии – Котова Ольга Александровна, специалист по финансовым вопросам;

Секретарь комиссии  - Прокопьева А.М.  специалист по земельным и имущественным вопросам;
Члены комиссии:

 Лёвкина Татьяна Александровна, специалист ОГКУ « ЦСПН» в Кожевниковском районе
 ( по согласованию);
Марачковская А.Э. - специалист по воинскому учету
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http:// www.uvala.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                          Т.В. Архипова
А.М. Прокопьева
41-162

В дело № ________

«    »_______2017
________ К.Г.Масюткина